
CENTURY 21 Bonus Brno Křenová 241/69, 602 00 Brno, Tel.: 538 728 645, E-mail: bonusbrno@century21.cz, web:
www.century21.cz/kancelar/bonusbrno

Prodej - Byty číslo zakázky: 872581

Svitavy, Říční 2kk, předzahrádka, slunný, sklep, parkovací stání
Svitavy

4 195 000 Kč
za nemovitost
včetně provize RK

Vyřizuje
Matěj Vítek
Tel.: 420 538 728 645
GSM: 420 538 728 645
E-mail:
bonusbrno@century21.cz

Dispozice bytu: 2+kk Podlaží v domě: 1
Počet podlaží v domě: 5 Celková podlahová plocha: 69 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: novostavba
Vlastnictví: družstevní Sklep: 2 m2

Elektřina: Elektro - 230 V Voda: Voda - zdroj pro celý
objekt; Voda - dálkový
vodovod

Telekomunikace: Internet Odpad: Kanalizace
Energetická náročnost: B - Velmi úsporná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme družstevní byt 2+kk v 1.NP (přízemí) v novém bytovém komplexu Rezidence
Říční ve Svitavách. Byt je poměrně velkoryse prostorově řešený, má dvě velké místnosti po 23 m2, kuchyňský kout 6,7
m2, koupelnu s WC, šatnu a chodbu. Celková podlahová plocha činí 69 m2. Byt je šikovně umístěný na konci pavlače.
A k němu je také vlastní předzahrádka 39 m2, umístěná tak, že nad ní nejsou již žádná okna z vyšších pater. Parkování
je vyřešeno vlastním parkovacím stáním pod okny bytu a na další věci můžete využít sklep, který je také v ceně.
Orientace bytu je na severovýchod a jihozápad (předzahrádka a francouzská okna). Aktuálně je byt pronajímaný do
října 2024.
Bytový komplex zkolaudovaný 12/2022. Postaven z keramických cihel + zateplení polystyren 100 mm. Stropy
betonové, podlahy plovoucí nebo dlažby, plastová okna, koupelna s WC, žebříkem a klasickou sanitou.



CENTURY 21 Bonus Brno Křenová 241/69, 602 00 Brno, Tel.: 538 728 645, E-mail: bonusbrno@century21.cz, web:
www.century21.cz/kancelar/bonusbrno

Byt je kompletně hotový, technicky funkční a po osazení kuchyně je možné se ihned nastěhovat.
Cena za převod družstevního podílu je 1.195.000 Kč + poplatky za převod.
Anuita ve výši 2.950.000 Kč.
Splátka anuity činí 14.056 Kč + poplatky.
Výhodný úrok anuitní splátky je ve výši 3,8 %. Po 4 letech je možné anuitu doplatit a byt převést do osobního
vlastnictví.


